+ Giao cho chị Phạm Thị H trực tiếp chăm sóc, nuôi dưỡng con chung là 

Trần Gia H, sinh ngày 15-01-2013.  

Hai bên không phải cấp dưỡng nuôi con chung cho nhau. Hai bên đều có 

quyền và nghĩa vụ đối với con chung. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Anh Trần Đình T tự nguyện nộp toàn bộ án phí 

dân sự. Anh T phải nộp 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). Đưîc trõ 

vµo 300.000 ®ång tiÒn t¹m øng ¸n phÝ anh ®· nép t¹i Biªn lai thu t¹m øng ¸n phÝ sè 

0000623 ngµy 16/10/2017 cña Chi côc Thi hµnh ¸n d©n sù thµnh phè Nam §Þnh. 
Trả lại cho anh T 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

N¬i göi: 

- §­¬ng sù; 

- TAND tỉnh Nam Định; 

- VKSND tỉnh Nam Định; 
- VKSND TP. N; 
- Chi cục THADS TP. N;